
 

 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU, PRACY I 

TECHNOLOGII 

 

 

Warszawa, dnia  6 kwietnia 2021 r.  
 

Poz. 27 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 6  

M I N I S T R A  R O Z W O J U ,  P R A C Y  I  T E C H N O L O G I I
1)  

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Eksperckiego do spraw polityki przemysłowej 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się Zespół Ekspercki do spraw polityki przemysłowej, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw gospodarki. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy wsparcie ministra właściwego do spraw gospodarki przez udział 

w: 

1) identyfikacji barier rozwoju przemysłu, w tym prawnych, programowych, instytucjonalnych i 

organizacyjnych oraz rekomendowanie rozwiązań mających na celu ich likwidację;  

2) wypracowywaniu rekomendacji priorytetów rozwoju przemysłu, które zostaną zgłoszone do 

dokumentu Polityka Przemysłowa; 

3) analizie nowych rozwiązań przemysłowych; 

4) projektowaniu instrumentów wsparcia dla poszczególnych sektorów gospodarki. 

§ 3.1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – Robert Tomanek – Podsekretarz Stanu  

w Ministerstwie Rozwoju, Pracy i Technologii; 

                                                           
1)

 Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. U. poz. 1718). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii – 2 – Poz. 27 

2) zastępca przewodniczącego Zespołu – Beata Lubos – Dyrektor Departamentu Innowacji i 

Polityki Przemysłowej w Ministerstwie Rozwoju, Pracy i Technologii; 

3) członkowie Zespołu – przedstawiciele gospodarki, nauki oraz eksperci z poszczególnych branż,  

wybrani przez Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii; 

4) sekretarz Zespołu – pracownik Departamentu Innowacji i Polityki Przemysłowej. 

2. W pracach Zespołu mogą brać udział, w charakterze doradczym, osoby niebędące członkami 

Zespołu, których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne do realizacji zadań Zespołu.  

§ 4. Przewodniczący koordynuje prace członków Zespołu, w szczególności: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu; 

2) przewodniczy posiedzeniom Zespołu; 

3) proponuje zakres tematyczny posiedzeń; 

4) zaprasza do udziału w pracach Zespołu osoby, o których mowa w § 3 ust. 2.   

§ 5. W przypadku nieobecności przewodniczącego Zespołu zastępuje go zastępca 

przewodniczącego Zespołu albo wyznaczony przez przewodniczącego inny członek Zespołu.  

§ 6.1. Zespół realizuje swoje zadania na posiedzeniach. 

2. O terminie, miejscu i przedmiocie posiedzenia członków Zespołu zawiadamia sekretarz 

Zespołu. 

3. Zespół prowadzi prace przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

4. Zespół przedstawia wyniki swoich prac w formie pisemnej w postaci analiz i rekomendacji 

ministrowi właściwemu do spraw gospodarki. 

5. Kwestie sporne rozstrzyga przewodniczący Zespołu. 

§ 7.1. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia Departament Innowacji i Polityki 

Przemysłowej w Ministerstwie Rozwoju, Pracy i Technologii. 

2. Koszty obsługi, o której mowa w ust. 1, pokrywa się z budżetu państwa z części 20, której 

dysponentem jest minister właściwy do spraw gospodarki. 

§ 8. Za udział w pracach Zespołu członkom Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MINISTER ROZWOJU, PRACY 

I TECHNOLOGII 

w zastępstwie  

IWONA KRYSTYNA MICHAŁEK 

SEKRETARZ STANU 

W MINISTERSTWIE ROZWOJU, PRACY I 

TECHNOLOGII 

 




